
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

 
от 28.09.2021          № 10 

 

О досрочном прекращении полномочий  

Общественной палаты  

городского округа город Выкса Нижегородской области 
 

Рассмотрев заявления Баранова Евгения Владимировича, Осташкина Андрея 

Михайловича,  Трухиной Ирины Сергеевны о выходе из состава Общественной палаты 

городского округа город  Выкса Нижегородской области  

 

Совет депутатов р е ш и л: 

 

1.Прекратить 16 сентября 2021 года полномочия члена Общественной палаты 

городского округа город Выкса Нижегородской области Баранова Евгения Владимировича в 

связи с заявлением о выходе из состава Общественной палаты городского округа город  

Выкса Нижегородской области. 

2.Прекратить 16 сентября 2021 года полномочия члена Общественной палаты 

городского округа город Выкса Нижегородской области Осташкина Андрея Михайловича в 

связи с заявлением о выходе из состава Общественной палаты городского округа город  

Выкса Нижегородской области. 

3.Прекратить 16 сентября 2021 года полномочия члена Общественной палаты 

городского округа город Выкса Нижегородской области Трухиной Ирины Сергеевны в связи 

с заявлением о выходе из состава Общественной палаты городского округа город  Выкса 

Нижегородской области. 

4. Считать досрочно прекращенными полномочия Общественной палаты городского 

округа город Выкса Нижегородской области с 28 сентября 2021 года в связи с досрочным 

прекращением полномочий ее членов, в результате которого Общественная палата 

городского округа город Выкса Нижегородской области осталась в неправомочном составе.      

 

 

 

Председатель Совета депутатов      Д.В. Махров 

       


